
2022年 1月 14日 

各 位 

香川証券株式会社 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社鳴門支店（徳島県鳴門市）に勤務する社員 2名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

 

今後は、関係機関と連携して、以下の対応を取ってまいります。 

 

・ 濃厚接触者への対応（濃厚接触の可能性があるお客さまには、すでにご連絡いたしました） 

・ 濃厚接触の可能性がある社員等に対する在宅勤務指示、および健康状態の経過観察 

・ 店舗内等の消毒作業の実施（実施済み） 

 

 

お客様には大変なご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

弊社は引き続き、お客様および全社員の健康と安全を最優先に考慮し、政府や自治体を 

はじめ関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大抑止に向けて取り組んでまいります。 

 

 当該社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護についてもご理解賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

以 上 


